
 

 

附件 1            

拟修订市政府规范性文件目录表                  

填报科室：   填报时间： 

序号 文件名称 文件字号 修订理由 修订依据 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7    
 

 

8     

  



 

 

 

附件 2           

拟废止市政府规范性文件目录表                  

填报科室：   填报时间： 

序号 文件名称 文件字号 废止理由 废止依据 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7    
 

 

8     

 



 

 

附件 3           

拟保留市政府规范性文件目录表                  

填报科室：   填报时间： 

序号 文件名称 文件字号 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7  
 

 

8   

 



 

 

附件 4           

拟修订部门规范性文件目录表                   

填报科室：   填报时间： 

序号 文件名称 文件字号 修订理由 修订依据 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7    
 

 

8     

 

 



 

 

附件 5 

 

 
 
 

决定废止的部门规范性文件 
 

填报科室：                                填报时间： 
序号 文件名称 文号 公布日期 说明 

1     

2     

3     

4     

5     

 



 

 

附件 6           

部门规范性文件保留目录表                    

填报科室：   填报时间： 

序号 文件名称 文件字号 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7  
 

 

8   



 

 

附件 7 

清理工作联络员名单 

 

填报科室 联络员姓名 

  

 

 

 

 


